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SVO - Sparkassen Cup 2

STARTLISTE 1. Durchgang
03.01.2026 
Lenggries - 

Weltcuphang
Organisator: SVO
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: K.Stern SVO Streckenname: Weltcuphang
Rennleiter: T.Murböck SCL Höhen (Start/Ziel/Diff): 956 m / 753 m / 203 m
Trainervertreter: SVO
Auswertung / Zeitnahme: SCL

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A.Stadler SCL SVO
Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit: 9:30
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Punkte Laufzeit

U14 Jg 2013 weiblich
1 32553 DREXLER, Elisabeth 2013 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00
2 31658 ELZER, Charlotte 2013 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 999,00
3 33185 SCHWAIGER, Magdalena 2013 BSV-OL SC GAISSACH 999,00
4 27986 WEICHERT, Lucy 2013 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 999,00
5 33156 HILLE, Lillith 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
6 33154 SCHAAD, Noelie 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
7 32679 STEINBAUER, Teresa 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
8 32551 FIEDLER, Lily 2013 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00
9 33186 FALTER, Lena 2013 BSV-OL SC GAISSACH 999,00

10 29871 HOLZHAMMER, Leni 2013 BSV-OL SC KREUTH 999,00
11 33155 WIRRER, Theresa 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
12 30535 RESCHKE, Ellie 2013 BSV-OL SC BAD TOELZ 999,00
13 33153 GEIGER, Helena 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
14 30505 SEEMUELLER, Carolin 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00

U14 Jg 2012 weiblich
15 31967 HAIDER, Julia 2012 BSV-OL SC LENGGRIES 107,81
16 32301 PLODEK, Lena 2012 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 186,28
17 29965 GRUENWALDER, Johanna 2012 BSV-OL SC BAD TOELZ 83,19
18 32051 DOTZAUER, Christina 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 91,30
19 31449 VOGELPOHL, Magdalena 2012 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 86,51
20 32054 MELF, Sophia 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 75,03
21 31448 VOGELPOHL, Julia 2012 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 114,02
22 29590 OSTERMEIER, Magdalena 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 147,87
23 29115 GUMPINGER, Hannah 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 112,20
24 31329 KNORN, Lena 2012 BSV-OL SC KREUTH 88,93
25 32052 GOEGGERLE, Franziska 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 196,91
26 31968 ORTERER, Veronika 2012 BSV-OL SC LENGGRIES 101,32
27 31848 BRAUNE, Louisa 2012 BSV-OL SC SCHLIERSEE 171,16
28 29617 PEINTNER, Annamaria 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 80,79
29 32337 ERTL, Rosmarie 2012 BSV-OL SC GAISSACH 214,41
30 32339 GRUBER, Amelie 2012 BSV-OL SC GAISSACH 285,96
31 31969 RIESCH, Katharina 2012 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00
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Weltcuphang
Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Punkte Laufzeit

U16 weiblich
32 30920 ELZER, Helena 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 109,16
33 30516 SCHOEFFMANN, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 121,06
34 29816 TRETTER, Marie 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 27,44
35 30529 WIEDEMANN, Viktoria 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ 32,96
36 30997 WOELK, Paulina 2010 BSV-OL SC LEITZACHTAL 29,12
37 29589 PEINTNER, Magdalena 2011 BSV-OL SG HAUSHAM 120,97
38 30989 RAUFFER, Sophia 2011 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 78,49
39 29964 SCOTT, Laura 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 22,43
40 29376 BAUSTAEDTER, Lilly 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 15,98
41 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC SCHLIERSEE 58,78
42 31016 STADLER, Anna 2011 BSV-OL SC KREUTH 55,98
43 30526 LAGGERBAUER, Johanna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 98,77
44 32334 HASLINGER, Julia 2011 BSV-OL SC GAISSACH 126,06
45 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 53,74
46 29586 SEDLMAYR, Filomena 2011 BSV-OL SG HAUSHAM 100,40
47 29789 SCHIFFMANN, Julia 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 154,68
48 29962 KLUGE, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 165,46
49 30273 HUEFKEN, Emma 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 244,33
50 30274 HOCK, Luisa-Marie 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 275,32
51 35082 AMFT, Carla 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 999,00

U14 Jg 2013 maennlich
52 30536 WALSER, Johannes 2013 BSV-OL SC BAD TOELZ 999,00
53 33151 KELLERSHOHN, Liam 2013 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 999,00
54 32722 KINDSMUELLER, Sebastian 2013 BSV-OL SC KREUTH 999,00
55 32680 DAURER, Valentin 2013 BSV-OL SG HAUSHAM 999,00
56 32712 RETTIG, Moritz 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
57 31482 EWALD, Tim 2013 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00
58 31617 PATZNER, Lukas 2013 BSV-OL SG HAUSHAM 999,00
59 32664 SEDLMAYR, Julian 2013 BSV-OL SG HAUSHAM 999,00
60 32972 MAYER, Joschua 2013 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00
61 32631 GRAF, Jaro 2013 BSV-OL SC SCHLIERSEE 999,00
62 32554 HOELZL, Kilian 2013 BSV-OL SC LENGGRIES 999,00

U14 Jg 2012 maennlich
63 32023 BICHLMAIER, Xaver 2012 BSV-OL SC OSTIN 253,42
64 31956 GORIUP, Magnus 2012 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 280,56
65 30764 HAMMERSTINGL, Leopold 2012 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 95,72
66 32050 MOETZEL, Luis 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 183,02
67 29587 SEDLMAYR, Ludwig 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 109,84
68 32062 KOELL, Quirin 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 108,27
69 31955 DEWALD, Jakob 2012 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 124,81
70 30539 KUTZER, Quirin 2012 BSV-OL SC BAD TOELZ 129,46
71 32048 REITER, Lukas 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 122,63
72 32849 FRIEDRICH, Henri 2012 BSV-OL SC KREUTH 999,00
73 31850 WANNINGER, Korbinian 2012 BSV-OL SC SCHLIERSEE 185,90
74 31964 LESSACHER, Fidelis 2012 BSV-OL SC OSTIN 118,96

U16 maennlich
75 31017 STADLER, Johannes 2011 BSV-OL SC KREUTH 181,13
76 30616 VOGELPOHL, Kris 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 125,91
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Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Punkte Laufzeit

77 29961 DREXLER, Xaver 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 121,39
78 31020 GANTNER, Simon 2010 BSV-OL SC OSTIN 141,63
79 30619 SCHIFFNER, Ferdinand 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 37,35
80 30275 BRUSTMANN, Louis 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 43,31
81 29767 BEZENAR, Paul 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 170,16
82 30987 HAGN, Franz 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 84,43
83 29768 RACKL, Konstantin 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ 40,46
84 30272 ERNST, Vincent 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 64,25
85 29868 SINDEL, Toni 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 22,08
86 27982 WEICHERT, Tom 2011 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 44,99
87 31014 KARAS, Lukas 2011 BSV-OL SC KREUTH 72,83
88 30921 EWALD, Jonas 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 152,70
89 30618 CAHLIK, Tim 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 65,67
90 33211 LINDNER, Maximilian 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ 221,43
91 29615 MAIER, Luis 2010 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 243,06
92 31847 WIRRER, Korbinian 2010 BSV-OL SC SCHLIERSEE 389,97
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 Organisator:  SVO 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Stern...........................  SVO  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Trainer-Vertreter  SVO 

 1. Durchgang 

 A.Stadler.........................  SCL  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 SVO 

 Startzeit  9:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  956 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  203 m  
 Streckenlänge  0 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  0 / 0  0 / 0 

 JG  Verein  VB  Teilnehmer  L-Zeit  Punkte  Stnr  DSV-ID 

 SC BAD TOELZ 
 12  RESCHKE Ellie  30535  13  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______   999,00 
 17  GRUENWALDER Johanna  29965  12  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______    83,19 
 35  WIEDEMANN Viktoria  30529  10  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______    32,96 
 52  WALSER Johannes  30536  13  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______   999,00 
 70  KUTZER Quirin  30539  12  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______   129,46 
 83  RACKL Konstantin  29768  10  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______    40,46 
 90  LINDNER Maximilian  33211  10  SC BAD TOELZ  BSV-OL  ______   221,43 

 SC GAISSACH 
 3  SCHWAIGER Magdalena  33185  13  SC GAISSACH  BSV-OL  ______   999,00 
 9  FALTER Lena  33186  13  SC GAISSACH  BSV-OL  ______   999,00 

 29  ERTL Rosmarie  32337  12  SC GAISSACH  BSV-OL  ______   214,41 
 30  GRUBER Amelie  32339  12  SC GAISSACH  BSV-OL  ______   285,96 
 44  HASLINGER Julia  32334  11  SC GAISSACH  BSV-OL  ______   126,06 

 SC KREUTH 
 10  HOLZHAMMER Leni  29871  13  SC KREUTH  BSV-OL  ______   999,00 
 24  KNORN Lena  31329  12  SC KREUTH  BSV-OL  ______    88,93 
 42  STADLER Anna  31016  11  SC KREUTH  BSV-OL  ______    55,98 
 54  KINDSMUELLER Sebastian  32722  13  SC KREUTH  BSV-OL  ______   999,00 
 72  FRIEDRICH Henri  32849  12  SC KREUTH  BSV-OL  ______   999,00 
 75  STADLER Johannes  31017  11  SC KREUTH  BSV-OL  ______   181,13 
 87  KARAS Lukas  31014  11  SC KREUTH  BSV-OL  ______    72,83 
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 Auswertung: SCL  Ausdruck: 01-01-2026 / 14:17  TIMING:  

 JG  Verein  VB  Teilnehmer  L-Zeit  Punkte  Stnr  DSV-ID 

 SC LEITZACHTAL 
 36  WOELK Paulina  30997  10  SC LEITZACHTAL  BSV-OL  ______    29,12 

 SC LENGGRIES 
 1  DREXLER Elisabeth  32553  13  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 
 8  FIEDLER Lily  32551  13  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 

 15  HAIDER Julia  31967  12  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   107,81 
 26  ORTERER Veronika  31968  12  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   101,32 
 31  RIESCH Katharina  31969  12  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 
 33  SCHOEFFMANN Katharina  30516  11  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   121,06 
 34  TRETTER Marie  29816  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    27,44 
 39  SCOTT Laura  29964  11  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    22,43 
 40  BAUSTAEDTER Lilly  29376  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    15,98 
 43  LAGGERBAUER Johanna  30526  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    98,77 
 45  STOCK Sianna  29769  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    53,74 
 48  KLUGE Katharina  29962  11  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   165,46 
 57  EWALD Tim  31482  13  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 
 60  MAYER Joschua  32972  13  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 
 62  HOELZL Kilian  32554  13  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   999,00 
 77  DREXLER Xaver  29961  11  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   121,39 
 81  BEZENAR Paul  29767  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   170,16 
 85  SINDEL Toni  29868  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______    22,08 
 88  EWALD Jonas  30921  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  ______   152,70 

 SC OSTIN 
 63  BICHLMAIER Xaver  32023  12  SC OSTIN  BSV-OL  ______   253,42 
 74  LESSACHER Fidelis  31964  12  SC OSTIN  BSV-OL  ______   118,96 
 78  GANTNER Simon  31020  10  SC OSTIN  BSV-OL  ______   141,63 

 SC REICHERSBEUERN 
 18  DOTZAUER Christina  32051  12  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______    91,30 
 20  MELF Sophia  32054  12  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______    75,03 
 25  GOEGGERLE Franziska  32052  12  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   196,91 
 49  HUEFKEN Emma  30273  11  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   244,33 
 50  HOCK Luisa-Marie  30274  11  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   275,32 
 66  MOETZEL Luis  32050  12  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   183,02 
 71  REITER Lukas  32048  12  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   122,63 
 84  ERNST Vincent  30272  11  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______    64,25 
 91  MAIER Luis  29615  10  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  ______   243,06 

 SC ROTTACH-EGERN 
 16  PLODEK Lena  32301  12  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______   186,28 
 38  RAUFFER Sophia  30989  11  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______    78,49 
 47  SCHIFFMANN Julia  29789  10  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______   154,68 
 53  KELLERSHOHN Liam  33151  13  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______   999,00 
 64  GORIUP Magnus  31956  12  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______   280,56 
 69  DEWALD Jakob  31955  12  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______   124,81 
 82  HAGN Franz  30987  10  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  ______    84,43 
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 JG  Verein  VB  Teilnehmer  L-Zeit  Punkte  Stnr  DSV-ID 

 SC SCHLIERSEE 
 5  HILLE Lillith   33156  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 6  SCHAAD Noelie  33154  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 7  STEINBAUER Teresa  32679  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 

 11  WIRRER Theresa  33155  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 13  GEIGER Helena  33153  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 14  SEEMUELLER Carolin  30505  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 27  BRAUNE Louisa  31848  12  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   171,16 
 41  OBERLEITNER Linda  31052  11  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______    58,78 
 56  RETTIG Moritz  32712  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 61  GRAF Jaro  32631  13  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   999,00 
 73  WANNINGER Korbinian  31850  12  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   185,90 
 92  WIRRER Korbinian  31847  10  SC SCHLIERSEE  BSV-OL  ______   389,97 

 SG HAUSHAM 
 22  OSTERMEIER Magdalena  29590  12  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   147,87 
 23  GUMPINGER Hannah  29115  12  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   112,20 
 28  PEINTNER Annamaria  29617  12  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______    80,79 
 37  PEINTNER Magdalena  29589  11  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   120,97 
 46  SEDLMAYR Filomena  29586  11  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   100,40 
 55  DAURER Valentin  32680  13  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   999,00 
 58  PATZNER Lukas  31617  13  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   999,00 
 59  SEDLMAYR Julian  32664  13  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   999,00 
 67  SEDLMAYR Ludwig  29587  12  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   109,84 
 68  KOELL Quirin  32062  12  SG HAUSHAM  BSV-OL  ______   108,27 

 TSV WOLFRATSHAUSEN 
 2  ELZER Charlotte  31658  13  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  ______   999,00 

 32  ELZER Helena  30920  11  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  ______   109,16 
 51  AMFT Carla  35082  11  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  ______   999,00 
 65  HAMMERSTINGL Leopold  30764  12  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  ______    95,72 
 80  BRUSTMANN Louis  30275  11  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  ______    43,31 

 TUS HOLZKIRCHEN 
 4  WEICHERT Lucy  27986  13  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______   999,00 

 19  VOGELPOHL Magdalena  31449  12  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______    86,51 
 21  VOGELPOHL Julia  31448  12  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______   114,02 
 76  VOGELPOHL Kris  30616  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______   125,91 
 79  SCHIFFNER Ferdinand  30619  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______    37,35 
 86  WEICHERT Tom  27982  11  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______    44,99 
 89  CAHLIK Tim  30618  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  ______    65,67 


